CОВЕТ

БОЛЬШЕАКСИНСКОГО                                                                                   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН                                               РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЗУР АКСУ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

с.Большая Акса
РЕШЕНИЕ                                          КАРАР
26 октября 2018 года

                                                 № 60/3
О внесении изменений в решение Совета Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 28.05.2018 г. № 50/2 «О ежемесячном премировании главы муниципального образования «Большеаксинское сельское поселение» Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан
В соответствии с Уставом Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Совет Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от  28.05.2018 № 50/2 «О ежемесячном премировании главы муниципального образования «Большеаксинское сельское поселение» Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан» следующее изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования».

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах сельского поселения и разместить на официальном сайте Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Портала муниципальных образований Республики Татарстан.
Глава Большеаксинского
сельского поселения:                                                 А.В.Храмов